檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：李俊昌

電　話：04-37061217

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：臺教國署原字第1040056429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0056429A00_ATTCH1.pdf)

主旨：社團法人台灣身心障礙藝術發展協會於104年6月9日(星期

二)假國立臺中啟聰學校辦理「無聲世界有情天─開啟生

命的燦爛旅程紀錄片觀賞會」，請協助公告周知，並鼓勵

相關人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣身心障礙藝術發展協會104年5月13日藝

字第104007號函辦理。

二、檢附前揭原函及相關附件各1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學

校、國立臺東專科學校高職部

副本：本署原民特教組 2015-05-22
13:15:51

依分層負責規定授權單位主管決行

1040098950

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/22

■■■■■■■